
Carl C. A/S

Smedevej 2, DK-6900 Skjern

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017

Annual Report for 1 January - 31 December 2017

CVR-nr. 10 44 98 71

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /4 2018

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 6 /4 2018*

Hans Ladekjær Jeppesen
Dirigent
Chairman



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 10
Balance Sheet 31 December

Noter til årsregnskabet 12
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Carl C. A/S
Smedevej 2
DK-6900 Skjern

Telefon: + 45 97 35 10 66
Telephone:
E-mail: mail@carl-c.dk
E-mail:
Hjemmeside: www.carl-c.dk
Website:

CVR-nr.: 10 44 98 71
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Knud Hougaard Klausen, formand (*Chairman*)
Allan Ternholm Jensen
Elisabeth Øllgaard Jensen
Hans Ladekjær Jeppesen

Direktion
Executive Board

Allan Ternholm Jensen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
DK-6900 Skjern
Telefon +45 96 80 10 00
Telephone:
Telefax +45 96 80 10 01
Facsimile:
www.pwc.dk

Advokat
Lawyers

Kirk Larsen & Ascanius
Bredgade 67
6900 Skjern

Pengeinstitut
Bankers

vestjyskBANK
Bredgade 38
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af gittermaster m.v.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 242.854, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 19.557.876.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

As in previous years, the company's main activity has comprised production of lattice towers ect.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017 shows a loss of DKK 242,854, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 19,557,876.

Net profit is considered as unsatisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		21.868.900	17.292.673
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-21.007.293	-16.479.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-1.146.024	-1.218.928
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-284.417	-405.569
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	129.982	138.820
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-125.321	-205.449
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-279.756	-472.198
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	36.902	98.645
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-242.854	-373.553

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-242.854	-373.553
		-242.854	-373.553

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		3.078.689	3.745.876
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	6	3.078.689	3.745.876
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other fixed asset investments</i>		33.891	27.300
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial assets</i>	7	33.891	27.300
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		3.112.580	3.773.176
Varebeholdninger <i>Stocks</i>	8	9.362.924	8.249.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		8.947.994	11.172.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.588.008	3.758.306
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		291.244	211.538
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	9	255.256	454.211
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		321.217	173.286
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		15.403.719	15.769.537
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		1.998.670	43.623
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		26.765.313	24.062.926
Aktiver <i>Assets</i>		29.877.893	27.836.102

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		10.000.000	10.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		9.557.876	9.800.730
Egenkapital Equity	10	19.557.876	19.800.730
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		0	1.288.022
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		2.181.354	842.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.589.763	2.373.701
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		2.456.630	1.093.778
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.092.270	2.437.391
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		10.320.017	8.035.372
Gældsforpligtelser Debt		10.320.017	8.035.372
Passiver Liabilities and equity		29.877.893	27.836.102
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	11		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	12		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 DKK	2016 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	18.742.727	14.421.995
Pensioner <i>Pensions</i>	1.289.788	1.033.480
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	381.250	383.614
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	593.528	640.225
	21.007.293	16.479.314
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	39	34
 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	1.120.291	1.227.578
Gevinst og tab ved afhændelse <i>Gain and loss on disposal</i>	25.733	-8.650
	1.146.024	1.218.928
 3 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	129.459	132.118
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	523	6.702
	129.982	138.820

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017	2016
	DKK	DKK
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.749	15.048
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	39.223	77.729
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakursreguleringer	32.349	112.672
<i>Exchange adjustments</i>		
	125.321	205.449
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-235.857	-168.744
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	198.955	70.099
<i>Deferred tax for the year</i>		
	-36.902	-98.645

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	23.179.368
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	723.836
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-738.361
	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	23.164.843
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	19.433.491
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.120.291
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-467.628
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	20.086.154
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	3.078.689
	<hr/>

7 Finansielle anlægsaktiver

Financial assets

	Andre værdipa- piner og kapital- andele <i>Other fixed asset investments</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	28.486
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	10.360
	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	38.846
	<hr/>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Financial assets (continued)

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele <i>Other fixed asset investments</i>
Nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses at 1 January</i>	1.186
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	3.769
	<hr/>
Nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses at 31 December</i>	4.955
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	33.891

8 Varebeholdninger

Stocks

	2017 DKK	2016 DKK
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	2.717.960	2.313.676
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	4.940.586	4.233.925
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	1.704.378	1.702.165
	<hr/>	<hr/>
	9.362.924	8.249.766

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 DKK	2016 DKK
9 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Materielle anlægsaktiver	133.830	204.794
<i>Property, plant and equipment</i>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-389.086	-659.005
<i>Tax loss carry-forward</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	255.256	454.211
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	255.256	454.211
<i>Calculated tax asset</i>		
Regnskabsmæssig værdi	<u>255.256</u>	<u>454.211</u>
<i>Carrying amount</i>		

10 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i> DKK	Overført resultat <i>Retained earnings</i> DKK	I alt <i>Total</i> DKK
Egenkapital 1. januar	10.000.000	9.800.730	19.800.730
<i>Equity at 1 January</i>			
Årets resultat	0	-242.854	-242.854
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Egenkapital 31. december	<u>10.000.000</u>	<u>9.557.876</u>	<u>19.557.876</u>
<i>Equity at 31 December</i>			

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017	2016
	DKK	DKK
11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 måneder	1.410.924	1.410.924
<i>Lease obligations, period of non-terminability 12 months</i>		

Kautions- og garantiforpligtelser

Guarantee obligations

Der er stillet arbejdsgarantier på DKK 1.575.453.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Carl C. Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The group's Danish companies are jointly and severally liable for tax on consolidated taxable income. The consolidated tax payable is shown in the annual report for Carl C. Holding ApS, which is the management company in the joint taxation.

Furthermore are the group's Danish companies jointly and severally liable for the Danish withholding taxation such as dividend tax, royalty tax and interest tax. Possible later corrections to the income tax and withholding taxation can cause that the company's liability is higher.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12 Anvendt regnskabspraksis
